[image: image1.jpg]

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18 июня 2021 года

	№ 205/1979-6

г. Москва

 Об Инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении денежных средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Московской областной Думы
В соответствии с частью 12 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 14 статьи 44 Закона Московской области «О выборах депутатов Московской областной Думы» Избирательная комиссия Московской области РЕШИЛА:

1. Утвердить Инструкцию о порядке и формах учета и отчетности кандидатов, избирательных объединений о поступлении денежных средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Московской областной Думы (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Избирательной комиссии Московской области от 2 июня 2016 года № 264/3590-5 «Об Инструкции о порядке и формах учета и отчетности кандидата, избирательного объединения о поступлении средств в избирательные фонды и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Московской областной Думы».
3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Московской областной Думы.
4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», разместить на Интернет портале Избирательной комиссии Московской области.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Избирательной комиссии Московской области Селекзянова О.Е

Председатель Избирательной комиссии

Московской области                                                                    И.С.Березкин

Секретарь Избирательной комиссии

Московской области                                                                    И.В. Кудрявин
PAGE